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Mobil 0650/ 355 01 11

Bundesland Projekt/Organisation | Adresse Kontaktperson Telefon E-Mail
Burgenland Burgenlandische 7000 Eisenstadt, Mag.? Eva Briese Mobil 0664 42 80 854 eva.briese(at)betriebsservice-bgld.at
Forschungs- Domplatz 21 KAM Betriebsservice
gesellschaft Burgenland
Nieder- prospect 1070 Wien, Mag.? Michaela Mobil 0699 1656 0020 m.schafferhans(at)prospectgmbh.at
Osterreich Unternehmens- Siebensterngasse Schafferhans
beratung GmbH 21/4 Lukas Cela-Goldgruber, BA | Mobil 0699 1656 0006 | l.cela-goldgruber(at)prospectgmbh.at
KAM Betriebsservice NO
Karnten Autark — 9020 Klagenfurt, DI." Karin Grauf, B.A. Tel. 0463/ 59 72 63- k.grauf(at)autark.co.at
Arbeitsassistenz fir | Rudolfsbahngiirtel 2 | (Fachbereichsleiterin) 1005
Erwachsene

Oberosterreich

Koordinierungsstelle
Arbeitsfahigkeit

4020 Linz,
Gruberstrafle 63

Mag.? Petra Hofer
KAM Betriebsservice

Tel. 0732 /772720 - 14

petra.hofer(at)kost-af.at

Arbeitsassistenz

Sonnenallee 51/1/2

Mag.? Simona Nastincova
BK Betriebsservice Wien

Mobil 0664/817 40 16

erhalten Oberdsterreich
Salzburg Pro Mente Salzburg 5020 Salzburg, Christina Friedl, MA Mobil 0699 /16 200 429 | christina.friedl(at)promentesalzburg.at
— Arbeitsassistenz Sudtirolerplatz 11/2 | (Arbeitsassistenz)
Steiermark bab Unternehmens- | 8010 Graz, Dr." Beata Tauscher Mobil 0664 426 15 09 beata.tauscher(at)bab.at
beratung GmbH GrillparzerstraBe 26 | kAM Betriebsservice STMK
Tirol Arbeitsassistenz Tirol | 6020 Innsbruck, Natalie Eckersperger, BA Mobil 0660 909 28 13 natalie.eckersperger(at)arbas.at
GmbH Flirstenweg 80 Fachbereichsleitung
Arbeitsassistenz
Vorarlberg "dafur" GmbH 6845 Hohenems, Dr." Petra Zerlauth Mobil 0699 / 12077037 | petra.zerlauth(at)dafuer.at
Markus-Sittikus- (Unternehmensservice,
StraRe 20 BK Betriebsservice VBG)
Wien Wienwork 1220 Wien, Mag. Klemens Knapp-Menzl | Mobil 0664 851 12 75 klemens.knapp-menzl(at)wienwork.at

simona.nastincova(at)wienwork.at
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